PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

MV35 - Modaflame RIS

Jacke, Orange/Marine
Kollektion: Modaflame HVO gewebt
Kollektion: Flammhemmend
Oberstoff: Modaflame HVO gewebt
300g

Produktinformation

Entworfen, um mit der MV36-Hose getragen zu
werden, ist diese Multi-Norm-Jacke ideal fir
Situationen, in denen vielseitiger Schutz
erforderlich ist. MV35 nutzt hochentwickeltes
Gewebe, um eine Reihe von Vorteilen wie
Haltbarkeit, Komfort und Atmungsaktivitat
sowie Schutz gegen chemisches Spritzen,
Schweillgefahren und Storlichtbogen zu liefern.

Normen

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

ENISO 11611 Class 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

EN ISO 20471 Class 3

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1

EN 13034 Type 6

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

ASTM F1959/F1959M-14e1 (ATPV 8.1 CAL/CM2 (HAF
73%))

ANTI-STATIC

MODAF AME

FLAME RESISTANT

Modaflame HVO gewebt

Hergestellt aus 61% Modacryl, 18% Viskose,
15% Polyester, 5% Aramid, 1% Karbonfaser,
Modaflame HVO Gewebe mit fortschrittlicher
Technologie, um Schutz in einer Multi-Risik-
-Umgebung zu gewahrleisten. Inharent
flammhemmend und antistatisch, hat diese
einzigartige Mischung aus Fasern ein sehr
effektives Feuchtigkeitsmanagement und einen
komfortablen Griff. Zertifiziert fiir eine Reihe
von Normen, darunter EN ISO 20471 Orange
und RIS 3279, bietet Modaflame HVO
hervorragende Vielseitigkeit und Schutz.

Flammhemmend

Diese branchenfiihrende Kollektion bietet
Multi-Standard-Schutz fur gefahrliche Bereiche.
Diese hochmodernen Produkte sind das
Ergebnis langjahriger Erfahrung, modernster
Technologie und Marktforschung. Engagement
fur die Gesundheit, Sicherheit und Komfort des
Tragers sieht man am breiten Spektrum der fiir
jedes Wetter und alle Anwendungen geeigneten
Produkte.

Funktionen
. CE-CAT III

- Die flammenfestige Eigenschaft wird nicht
weniger

- Aufgenahtes und Industriewasche geeignetes
flammhemmendes Reflexband

- Antistatisch
- Schutz vor Strahlungs- und Kontakthitze

- Texpel-Beschichtung zum Schutz vor Schmutz
und Flecken

- Langlebiger kraftiger MessingreiSverschlufy
- Verdeckte Handytasche

. Klettverschluss am Armelbiindchen fiir einen
sicheren Sitz

- Funkgerateschlaufe fiir einfaches anklippen
des Mikrofons

Sehr

Orange/Ma
rine S-3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

MV35 - Modaflame RIS Jacke, Orange/Marine
statistische Warennummer: 6203331000

Prifinstitut

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 777/11958-01/E00-00

(Benannte Stelle - Nr..: 2777)

Pflegehinweise

X I L

MAX
25x

A X

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Farbe

Orange/Marine

Waren
MV350NRS
MV350NRM
MV350NRL
MV350NRXL
MV350NRXXL
MV350NRXXXL

Lange Weite

Gewicht (Kg)
1.0500
1.1300
1.1600
1.2000
1.1800
1.2200

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Kubik (m?®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0722
0.0722

EAN13

5036108277629
5036108277612
5036108277605
5036108277636
5036108277643
5036108277650

DUN14

15036108767721
15036108767714
15036108767707
15036108767738
15036108767745
15036108767752
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