## **PORTWEST**

## **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

## MV35 - Modaflame RIS Jacke, Orange/Marine

Kollektion: Modaflame HVO gewebt

Kollektion: Flammhemmend

Oberstoff: Modaflame HVO gewebt

300g

#### **Produktinformation**

Entworfen, um mit der MV36-Hose getragen zu werden, ist diese Multi-Norm-Jacke ideal für Situationen, in denen vielseitiger Schutz erforderlich ist. MV35 nutzt hochentwickeltes Gewebe, um eine Reihe von Vorteilen wie Haltbarkeit, Komfort und Atmungsaktivität sowie Schutz gegen chemisches Spritzen, Schweißgefahren und Störlichtbogen zu liefern.

#### Normen

EN ISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)
EN ISO 11611 Class 1 (A1+A2)
EN 1149 -5
EN ISO 20471 Class 3
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1
EN 13034 Type 6
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
ASTM F1959/F1959M-14e1 (ATPV 8.1 CAL/CM2 (HAF 73%))



### Modaflame HVO gewebt

Hergestellt aus 61% Modacryl, 18% Viskose, 15% Polyester, 5% Aramid, 1% Karbonfaser, Modaflame HVO Gewebe mit fortschrittlicher Technologie, um Schutz in einer Multi-Risik-Umgebung zu gewährleisten. Inhärent flammhemmend und antistatisch, hat diese einzigartige Mischung aus Fasern ein sehr effektives Feuchtigkeitsmanagement und einen komfortablen Griff. Zertifiziert für eine Reihe von Normen, darunter EN ISO 20471 Orange und RIS 3279, bietet Modaflame HVO hervorragende Vielseitigkeit und Schutz.



## Unters Orange/Ma

Untersetzt Regular Schmal Schmal Schmal

## Flammhemmend

Diese branchenführende Kollektion bietet Multi-Standard-Schutz für gefährliche Bereiche. Diese hochmodernen Produkte sind das Ergebnis langjähriger Erfahrung, modernster Technologie und Marktforschung. Engagement für die Gesundheit, Sicherheit und Komfort des Trägers sieht man am breiten Spektrum der für jedes Wetter und alle Anwendungen geeigneten Produkte.

#### **Funktionen**

- CE-CAT III
- Die flammenfestige Eigenschaft wird nicht weniger
- Aufgenähtes und Industriewäsche geeignetes flammhemmendes Reflexband
- Antistatisch
- · Schutz vor Strahlungs- und Kontakthitze
- Texpel-Beschichtung zum Schutz vor Schmutz und Flecken
- Langlebiger kräftiger Messingreißverschluß
- Verdeckte Handytasche
- Klettverschluss am Ärmelbündchen für einen sicheren Sitz
- Funkgeräteschlaufe für einfaches anklippen des Mikrofons

# **PORTWEST**

## **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

MV35 - Modaflame RIS Jacke, Orange/Marine statistische Warennummer: 6203331000

#### **Prüfinstitut**

SATRA Technology Europe Ltd (Benannte Stelle - Nr..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 777/11958-01/E00-00

**Pflegehinweise** 

₩ 🕸 🖸 🗓 🖃 🖎 MAX 25x

### **CARTON DIMENSIONS/WEIGHT**

Waren	Farbe	Länge	Weite	Höhe	Gewicht (Kg)	Kubik (m³)	EAN13	DUN14
MV35ONRS	Orange/Marine	43.0	28.0	58.0	1.0500	0.0698	5036108277629	15036108767721
MV35ONRM	Orange/Marine	43.0	28.0	58.0	1.1300	0.0698	5036108277612	15036108767714
MV35ONRL	Orange/Marine	43.0	28.0	58.0	1.1600	0.0698	5036108277605	15036108767707
MV35ONRXL	Orange/Marine	43.0	28.0	58.0	1.2000	0.0698	5036108277636	15036108767738
MV35ONRXXL	Orange/Marine	43.0	28.0	60.0	1.1800	0.0722	5036108277643	15036108767745
MV35ONRXXXL	Orange/Marine	43.0	28.0	60.0	1.2200	0.0722	5036108277650	15036108767752